

# **KNUD DOODLE ApS**

Stensvej 10  
8544 Mørke

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2018**

**Knud Clausen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KNUD DOODLE ApS

Stensvej 10

8544 Mørke

Telefonnummer: 86974644

CVR-nr: 33771142

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Djursland Hornslet Afd.

Tingvej 10A

8543 Hornslet

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Knud Doodle ApS.

Årsrapporten er er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 -31.december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Mørke, den 19/03/2018

## **Direktion**

Knud Clausen  
Indehaver

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer-og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 41, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 167.

Selskabet har i de senere år haft udfordringer med positiv indtjening, hvilket dog nu i 2017 er vendt, således at egenkapitalen er steget fra t.kr. -119 til t.kr. -77 ved udgangen af 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

....

Selskabets ledelse foretager løbende tilpasninger på omkostningsniveau, og med en stadig stigende omsætning forventes et positivt resultat igen i 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Knud Doodle ApS for 2017 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. Generelt om indregning og måling Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. RESULTATOPGØRELSEN

**Bruttofortjeneste** Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når arbejdet er udført og overdraget til kunden. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivning af tilgodehavender mv. Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Finansielle indtægter Renteindtægter samt rentegodtgørelse under acontoskatteordningen. Finansielle omkostninger Renteomkostninger, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. Skat af årets resultat Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 23,5.

**BALANCEN** Materielle anlægsaktiver Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten "Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver". Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posten "Andre driftsindtægter". Varebeholdninger Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi. Tilgodehavender Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Periodeafgrænsningsposter Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Selskabsskat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af et fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, indregnes med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver indregnes til nettorealisationsevnen. " Gældsforpligtelser Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	532	473
Eksterne omkostninger .....	2	-122	-227
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>410</b>	<b>246</b>
Personaleomkostninger .....	3	-325	-303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	4	-14	-22
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71</b>	<b>-79</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-30	-27
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41</b>	<b>-106</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41</b>	<b>-106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		41	-106
<b>I alt .....</b>		<b>41</b>	<b>-106</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		962	977
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>962</b>	<b>977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>962</b>	<b>977</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3	4
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>4</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		205	-17
Tilgodehavende skat .....		32	32
Andre tilgodehavender .....	7	6	10
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>243</b>	<b>25</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	8	38	28
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>284</b>	<b>57</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.246</b>	<b>1.034</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	9	80	80
Andre reserver .....		-198	-93
Overført resultat .....		41	-106
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-77</b>	<b>-119</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		305	319
Gæld til banker .....		173	179
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>10</b>	<b>478</b>	<b>498</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		14	14
Gæld til banker .....		18	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		237	47
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	11	576	576
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845</b>	<b>655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.323</b>	<b>1.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.246</b>	<b>1.034</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

<b>Nettoomsætning</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Omsætning	1506863	792.744
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-932404	-279.793-
Andre eksterne omkostninger	-39.594	-39.594
	<b>473.357</b>	<b>473.357</b>

## 2. Eksterne omkostninger

<b>Salgsomkostninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gaver og blomster	0	400
Annoncer	2.000	22.000
Sponsorvirksomhed	1.300	1.300
Rejse-og opholdsudgifter		1.218
Gebyr til genbrugsstation	1220	610
	<b>4.520</b>	<b>5.528</b>

<b>Autodrift</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Diesel, brændstof	23.055	4.108
Vægtafgift	6.398	3.404
Bændstof	0	15.224
Vægtafgift	6.133	7.370
Forsikring	11.340	6.557
Vedligeholdelse	25.687	23.293
Autodrift ialt	<b>72.613</b>	<b>59.956</b>

<b>Andre driftsmiddelomkostninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Vedligeholdelse	0	3.363
Arbejdstøj	6.401	0
Småanskaffelser	6.505	9.007
Andre driftsmiddelomkostninger ialt	<b>12.906</b>	<b>12.370</b>

<b>Lokaleomkostninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Husleje	0	24.000
El, vand og gas	0	5.105
Vedligeholdelse	0	0
<b>Lokaleomkostninger ialt</b>	<b>0</b>	<b>29.105</b>

<b>Lokaleomkostninger Hovedgaden 21</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Huslejeindtægt	-75.200	-38.200
Drift af ejendommen	27.583	31.226
Reparation af værksted	5.077	12.054
Reparation af udlejningsdelen	1.236	65.998
<b>Lokaleomkostninger Hovedgade 21 ialt</b>	<b>41.304</b>	<b>71.088</b>

<b>Administrationsudgifter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kontorartikler/tryksager	793	724
Gebyr og porto	1.116	1.088
Småanskaffelser	0	1.755
Mobiltelefon	1.921	1.654
IT-udgifter	1.124	612
Internet	480	3.007
Web-hotell	52.665	0
Regnskabsmæssig assistance	7.350	13.200
Forsikringer	5.676	14.494
Faglitteratur/tidsskrifter	0	0
Kontingenter	600	7.100
<b>Administrationsudgifter ialt</b>	<b>71.725</b>	<b>43.634</b>

<b>Øvrige kapacitetsudgifter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering af nedskrivning på varedebitorer	1.545	5.500
<b>Øvrige kapacitetsudgifter ialt</b>	<b>1.545</b>	<b>5.500</b>

### 3. Personaleomkostninger

<b>Lønninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	373.569	352.463
Løntilskud	-77.539	-80.707
Andre omkostninger til social sikring	28.838	30.846
<b>Lønninger ialt</b>	<b>324.868</b>	<b>302.602</b>

#### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	14.897	14.897
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.655
<b>Afskrivninger ialt</b>	<b>14.897</b>	<b>21.552</b>

#### 5. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	2017 kr.	2016 kr.
Renter pengeinstitutter	13.499	12.295
Renter realkreditinstitutter	14.916	14.392
Renter kreditorer	28	133
Rentetillæg m.v. selskabsskat	760	377
Øvrige renter	750	500
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>27.697</b>	<b>27.697</b>

#### 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	991.748	0	80.176
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>991.748</b>	<b>0</b>	<b>80.176</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	14.897	0	80.176
Årets afskrivning	14.897	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>29.794</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>961.954</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsninger	2017 kr.	2016 kr.
Bilforsikringer	2.068	5.321
Ejerafgifter	2.600	5.071
Leverandører	1.034	0
	<b>5.702</b>	<b>10.392</b>

## 8. Likvide beholdninger

I	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		
Indestående i pengeinstitutter	38.033	27.795
	<b>38.033</b>	<b>27.795</b>

## 9. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>80.000</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2018	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	319.012	14.014	304.998	245.156
Kreditinstitutter - renter bliver lagt på restgælden	191.308	18.000	173.308	101.308
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>510.320</b>	<b>32.014</b>	<b>478.306</b>	<b>346.464</b>

**11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leverandører af varer	242.829	46.678
Kreditorsamlekonto 2	0	0
Bogholderhonorar	0	9.000
Skyldig omkostninger	1.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser ialt	243.829	55.678
<b>Skyldig moms og afgifter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms primo	33.949	36.729
Udgående moms	396.141	198.817
Indgående moms	-284.793	-114.428
Vand-afgift	-238	0
El-afgift	-8.829	-2.873
Afregnet moms	--84.834	-84.296
Skyldig moms og afgifter ialt	51.396	33.949
<b>Skyldigt vedrørende personale</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig A-skat m.v.	6.334	5.703
Skyldig ATP m.v.	1.878	1.145
Skyldige feriepenge	9.568	5.137
Skyldig AM-bidrag	2.661	1.950
Skyldigt vedrørende personale ialt	20.441	13.935
<b>Anden gæld</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre skyldige omkostninger	0	0
Gæld hovedaktionær/anpartshaver	426.533	456.132
Depositum huslejeindtægt	0	16.500
Forfaktureret	78.000	0
	504.533	472.632